



YOGURT DRINK senza lattosio – 200g



BANANA



FRAGOLA



COCCO



PESCA

BANANA	Ingredienti: Yogurt, preparazione alla banana 7% (zucchero, banane 25%, addensante: pectina; correttore di acidità: acido citrico; aromi). zucchero. Allergeni: contiene latte. Prodotto senza lattosio e senza glutine.
FRAGOLA	Ingredienti: Yogurt, preparazione alla fragola 7% (zucchero, fragole 37,5%, aromi, addensante: pectina; succo concentrato di sambuco, correttore di acidità: acido citrico), zucchero. Allergeni: contiene latte. Prodotto senza lattosio e senza glutine.
COCCO	Ingredienti: Yogurt (latte parzialmente scremato, fermenti lattici vivi), preparazione al cocco 7% (zucchero, cocco reidratato 20%, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato di tapioca, aromi, addensante: pectina; correttore di acidità: acido lattico), zucchero. Allergeni: contiene latte. Prodotto senza lattosio e senza glutine.
PESCA	Ingredienti: Yogurt (latte scremato pastorizzato, fermenti lattici vivi), preparazione alla pesca 6% (zucchero, purea di pesche da concentrato 37,5%, addensante: pectina; aromi, correttore di acidità, correttore di acidità: acido citrico), zucchero 2,7% Allergeni: contiene latte. Prodotto senza lattosio e senza glutine.

OGM	Questo prodotto non contiene ingredienti o materie prime derivanti da OGM (Reg.Ce 1829/2003 – 1830/2003 e successive modifiche)
------------	---

Parametri nutrizionali Valori medi per 100g							
	Valore energetico	Grassi	di cui saturi	Carboidrati	di cui zuccheri	proteine	
sale							
banana	327 Kj / 77 Kcal	1,3 g	1,0 g	13,4 g	12,4 g	3,0g	0,1g
fragola	327 Kj/77 Kcal	1,3 g	1,0 g	13,4 g	12,4g	3,0 g	0,1g
cocco	335 Kj/79 Kcal	1,7 g	1,4 g	13 g	11 g	3,0 g	0,1 g
pesca	226 Kj/53 Kcal	0,1g	0,05g	10g	10g	3,1g	0,1g

Tutti i gusti hanno un contenuto di lattosio < 0,01g per 100g

Parametri microbiologici	Germi specifici : ≤10e7/mL Bifidobacterium: >10e6/mL Coliformi: Muffe: neg/mL Listeria Monocytognes: neg/25mL Escherichia coli: neg/mL
---------------------------------	--

Caratteristiche del prodotto	Prodotto derivante dall'uso esclusivamente di latte fresco proveniente da masi di montagna dell'Alto Adige, mediante fermentazione da fermenti lattici vivi. L'aggiunta del preparato di frutta (banana o fragola) conferisce il tipico gusto. Adatto a tutte le persone intolleranti al lattosio che viene scomposto nei 2 zuccheri assimilabili, glucosio e galattosio.
-------------------------------------	---

Parametri tecnico - logistici
Shelf life: 30giorni (min.25gg alla consegna); il TMC è indicato nel top del vasetto e sul cartone; Lotto di produzione: indicato nel top del vasetto e sul cartone; Modalità di conservazione: conservare a temperatura 0° /+4°C;. Produttore: Milkon Alto Adige stabilimento di via Innsbruck, 43 - Bolzano (BZ)
Imballo primario: bottiglietta da 200 g , in materiale plastico HDPE con tappo in AL, per alimenti. Dimens: (diam.6,9 x 10 alt)cm Imballo secondario: cartone aperto da 6pz, misure 21,3 cm(b) x 14,1cm(l) x 10,4cm(h). Peso lordo cartone: 1,37 kg Pallettizzazione: pallet da 250 cartoni (10 strati da 25 cartoni), altezza bancale 120cm, peso bancale 363kg, su bancali 80 x 120

Codice articolo	Codice EAN U.V.	Codice EAN cartone
05500YDBSL0200006 (banana)	8001790443420 (banana)	08001790905690 (banana)
05500YDFSL0200006 (fragola)	8001790443406 (fragola)	08001790905676 (fragola)
06600YDCSL0200006 (cocco)	8001790444106 (cocco)	08001790907496 (cocco)
06600YDPSL0200006 (pesca)	8001790445011 (pesca)	08001790908783 (pesca)

CONFORMITA	Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004
-------------------	---

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it.
Data ultima rev: 23/05/2024